

**Homa Ejendomme A/S**  
**CVR-nr. 31601762**  
**Industrivej 3**  
**7000 Fredericia**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Paul Enevold Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31601762

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Paul Enevold Jørgensen, formand

Peter Hoch

Erik Trans Nielsen

### **Direktion**

Peter Hoch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsbesiddelse, udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på 67.430 kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>240.004</b>	<b>240.273</b>
Af- og nedskrivninger		(150.924)	(150.924)
<b>Driftsresultat</b>		<b>89.080</b>	<b>89.349</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.756	31.541
Andre finansielle omkostninger		(24.732)	(24.200)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>91.104</b>	<b>96.690</b>
Skat af ordinært resultat	1	(23.674)	96.984
<b>Årets resultat</b>		<b>67.430</b>	<b>193.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		60.000	190.000
Overført resultat		7.430	3.674
		<b>67.430</b>	<b>193.674</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.892.608	5.043.532
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.892.608</b>	<b>5.043.532</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>4.892.608</b>	 <b>5.043.532</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 571.747	 667.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>571.747</b>	<b>667.858</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>571.747</b>	 <b>667.858</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>5.464.355</b>	 <b>5.711.390</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.456.594	2.449.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	190.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.016.594</u></b>	<b><u>3.139.163</u></b>
Udskudt skat		1.023.445	1.056.648
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.023.445</u></b>	<b><u>1.056.648</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.089.363	1.178.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.089.363</u></b>	<b><u>1.178.807</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	90.064	87.956
Skyldig selskabsskat		56.877	60.066
Anden gæld		188.012	188.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.953</u></b>	<b><u>336.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.424.316</u></b>	<b><u>1.515.579</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.464.355</u></b>	<b><u>5.711.390</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.449.164	190.000	3.139.164
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(190.000)	(190.000)
Årets resultat	0	7.430	60.000	67.430
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.456.594</b>	<b>60.000</b>	<b>3.016.594</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	56.877	60.066		
Ændring af udskudt skat	(33.203)	(33.203)		
Effekt af ændrede skattesatser	0	(123.847)		
	<b>23.674</b>	<b>(96.984)</b>		
			<b>Grunde og bygninger</b>	
			<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		6.100.000		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.100.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.056.468)		
Årets afskrivninger		(150.924)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.207.392)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.892.608</b>		
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>	<b>5 år</b>
	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	87.956	90.064	1.089.363	734.757
	<b>87.956</b>	<b>90.064</b>	<b>1.089.363</b>	<b>734.757</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>				

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Homa Maskinfabrik A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.892.608 kr.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Homa Maskinfabrik A/S, Fredericia